2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2023
                                                                 № 172
пгт. Излучинск
О признании утратившим силу постановления администрации поселения от 26.04.2021 № 224 «Об определении мест и способов разведения костров, использования открытого огня на землях общего пользования населенных пунктов поселения»
В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2022 № 1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации»:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 26.04.2021 № 224 «Об определении мест и способов разведения костров,            использования открытого огня на землях общего пользования населенных пунктов поселения».
2. Отделу организации деятельности администрации поселения                 (И.А. Колпикова):
2.1. Внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 26.04.2021 № 224.
2.2. Обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения

         В.А. Берновик